



SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2015

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2015

**PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº.
0000011-86.2015.4.01.8003-JFAP**

A **UNIÃO**, por intermédio da **JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ**, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, s/n, Infraero II, Macapá/AP, CEP: 68908-911, representada pelo Diretor do Foro em exercício, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2015** e observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, **RESOLVE registrar o(s) preço(s) cotado(s)**, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 10/2015, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para as contratações do(s) objeto(s), obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nº 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

**EMPRESA REGISTRADA: COMSERGRAF COMERCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
ME**

CNPJ: 13.794.184/0001-50 012.387.621		INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
ENDEREÇO: AV. MANOEL SOUZA CHAVES, LOTEAMENTO DUAS BARRAS, 2585, SALA 03, SÃO CAETANO, ITABUNA/BA, CEP: 45.607-300				
FONE/FAX: (73) 3617-1831 / (73) 8859-0368				
E-MAIL: COMSERGRAF@HOTMAIL.COM				
REPRESENTANTE LEGAL: CÁSSIO BRANDÃO MESQUITA, CPF: 034.895.345-30, RG: 09058792-87- SSP/BA				
Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	<p>CAPA PARA PROCESSO DO JEF, EM CARTOLINA COR ROSA CANCUN, 240G/M2,BRASÃO E DEMAIS IMPRESSOES CENTRALIZADAS E EM NEGRITO; PLASTIFICADA EM AMBAS AS FACES (INTERNA E EXTERNA), UM VINCO, DOIS FUROS CENTRALIZADOS NA FRENTE DA CAPA POSICIONADOS UM CENTIMETRO APÓS O VINCO.</p> <p>DIMENSÕES:ABERTA - 51 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FRENTE) - 24 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FUNDO) - 27 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA. CONFORME MODELO.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE.</p> <p>MARCA: COMSERGRAF</p>	1200	1,13	1.356,00
02	<p>CAPA PARA PROCESSO DE EXECUÇÕES DIVERSAS, EM CARTOLINA COR PESSEGO 240G/M2,BRASÃO E DEMAIS IMPRESSOES CENTRALIZADAS E EM NEGRITO; PLASTIFICADA EM AMBAS AS FACES (INTERNA E EXTERNA), UM VINCO, DOIS FUROS CENTRALIZADOS NA FRENTE DA CAPA POSICIONADOS UM CENTIMETRO APÓS O VINCO.</p> <p>DIMENSÕES:ABERTA - 51 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FRENTE) - 24 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FUNDO) - 27 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA. CONFORME MODELO.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR</p>	1500	1,13	1.695,00

	AMOSTRA AO CONTRATANTE. MARCA: COMSERGRAF			
03	<p>CAPA PARA PROCESSO - AÇÕES DIVERSAS. EM CARTOLINA COR CINZA 240G/M2, BRASÃO E DEMAIS IMPRESSOES CENTRALIZADAS E EM NEGRITO; PLASTIFICADA EM AMBAS AS FACES (INTERNA E EXTERNA), UM VINCO, DOIS FUIROS CENTRALIZADOS NA FRENTE DA CAPA POSICIONADOS UM CENTIMETRO APÓS O VINCO.</p> <p>DIMENSÕES:ABERTA - 51 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FRENTE) - 24 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA; FECHADA (FUNDO) - 27 CM DE LARGURA X 33 CM DE ALTURA. CONFORME MODELO.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE.</p> <p>MARCA: COMSERGRAF</p>	650	1,19	773,50
04	<p>ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO TAM. 24,5 X 33,50 CM, PARDO,CONFECIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, CONFORME MODELO.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE.</p> <p>MARCA: FORONI</p>	3200	0,30	960,00
05	<p>ENVELOPE TIMBRADO GRANDE TAM (31X41CM), PARDO, CONFECIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, CONFORME MODELO.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE.</p> <p>MARCA: FORONI</p>	500	0,53	265,00

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA REGISTRADA: PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA - ME	
CNPJ: 02.176.635/0001-70 159.0200753	INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO: RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 200, FLORESTA, PORTO ALEGRE/RS, CEP: 90.220-210				
FONE/FAX: (51) 3264-4489 / 3062-8161				
E-MAIL: administrativo@planetgraf.com.br / planetgraf@planetgraf.com.br				
REPRESENTANTE LEGAL: DANIEL FRANCESCHI SILVA, CPF: 663.442.470-53, RG: 4054540572 - SSP/RS				
Item	Descrição	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
06	ETIQUETA AUTOADESIVA PARA PROCESSO EXECUÇÕES DIVERSAS - COR VERMELHA - MEDIDAS: 16x4CM - CONFORME MODELO. APRESENTAÇÃO EM CARTELA INDIVIDUAL, DO TIPO AUTO COLANTE. OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE. MARCA PLANET.	350	0,42	147,00
07	ETIQUETA AUTOADESIVA PARA PROCESSO EXECUÇÕES DIVERSAS - COR MARROM - MEDIDAS: 16x4CM - CONFORME MODELO. APRESENTAÇÃO EM CARTELA INDIVIDUAL, DO TIPO AUTO COLANTE. OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE. MARCA PLANET	1350	0,45	607,50
08	ETIQUETA AUTOADESIVA PARA PROCESSO EXECUÇÕES DIVERSAS - COR VERDE - MEDIDAS: 16x4CM - CONFORME MODELO. APRESENTAÇÃO EM CARTELA INDIVIDUAL, DO TIPO AUTO COLANTE. OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE. MARCA PLANET	850	0,46	391,00
09	ETIQUETA AUTOADESIVA PARA PROCESSO EXECUÇÕES DIVERSAS - COR AZUL - MEDIDAS: 16x4CM - CONFORME MODELO. APRESENTAÇÃO EM CARTELA INDIVIDUAL, DO TIPO AUTO COLANTE. OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE. MARCA PLANET	550	0,46	253,00

10	<p>ETIQUETA AUTOADESIVA PARA PROCESSO EXECUÇÕES DIVERSAS - COR PRETA - MEDIDAS: 16x4CM - CONFORME MODELO. APRESENTAÇÃO EM CARTELA INDIVIDUAL, DO TIPO AUTO COLANTE.</p> <p>OBS: ANTES DA FABRICAÇÃO EM SÉRIE, O PRETENSO VENCEDOR DEVERÁ ENCAMINHAR AMOSTRA AO CONTRATANTE.</p>	950	0,46	437,00
-----------	---	------------	-------------	---------------

Anselmo Gonçalves da Silva

Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício

Cássio Brandão Mesquita

Representante Legal - Comsergraf Comércio e Serviços Gráficos LTDA - ME

Daniel Franceschi Silva

Representante Legal - Planet Graf Comércio e Impressão de Papel LTDA - ME



Documento assinado eletronicamente por **Daniel Franceschi Silva, Usuário Externo**, em 01/06/2015, às 11:39 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Cássio Brandão Mesquita, Usuário Externo**, em 01/06/2015, às 16:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Anselmo Gonçalves da Silva, Diretor do Foro em exercício**, em 01/06/2015, às 17:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **0666101** e o código CRC **B27F2C75**.

Rodovia Norte-Sul, s/n - Bairro Infraero II - CEP 68908-911 - Macapá - AP - <http://portal.trf1.jus.br/sjap>

0000011-86.2015.4.01.8003

0666101v7



**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 21ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
SECRETARIA ADMINISTRATIVA**

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TRT Nº 51.303/2014. Contrato: TRT/CAD Nº 009/2015. Contratante: TRT da 21ª Região. Contratada: Intelig Telecomunicações Ltda. (TIM Soluções Corporativas). Objeto: Contrato de prestação de serviços de acesso corporativo à internet. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 001/2015, conforme Lei nº Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, LC nº 123/2006, LC 147/2014, Lei 12.440/2011, Lei nº 12.846/2013 e Lei nº 8.666/1993. Assinatura: 20/05/2015. Signatários: Desembargadora Joseane Dantas dos Santos, Presidente, pelo Contratante, e Bernard Heskia Zeitune e Rogério Cerqueira Barbosa, Senior Managers, pela Contratada.

**AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2015**

O TRT da 21ª Região torna pública o resultado da licitação em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de escadas de alumínio, bedbedouro e geladeira. O item 1 foi adjudicado à empresa Mercantil Ferragista Ltda., pelo valor total de R\$ 633,30 e o item 2 em favor da empresa Atacadão dos Eletrodomésticos do Nordeste Ltda. pelo valor R\$ 4.300,00. O item 3 foi cancelado. O procedimento foi homologado pelo Ordenador de Despesa deste Regional em 02-06-2015.

SÔNIA MARIA RAMOS FURTADO
Assistente Chefe da SECAL

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 23ª REGIÃO**

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Proc 32.246/14. ESPÉCIE: Termo de Cooperação, que entre si celebram a Anajus, CNPJ n. 09.619.521/0001-04 e o TRT 23ª Região. Objeto: Operacionalização da consignação em folha de pagamento do desconto das contribuições mensais dos servidores associados. Fundamentação Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 60 meses. Data de Assinatura: 10/04/15. Assinam: Pelo TRT 23ª Região, Edson Bueno de Souza, Desembargador Presidente, e pela Anajus, Alexandre Guimarães Fialho, Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc 56.796/14. 2º Termo Aditivo ao Contrato 36/14. Objeto: Prorrogar o prazo de execução até 15 dias após assinatura. Fundamento Legal: cláusula art. 57, § 1, incisos I, II, III e IV da Lei 8.666/93. Contratante: TRT 23ª Região. Contratada: JV Bungenstab e CIA LTDA. CNPJ 15.577.656/0001-49. Assinatura 22/05/15. Signatários: Conceição Sempio Torres Bernardino/TRT; José Vanderlei Bungenstab/Contratada.

**JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO**

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAPÁ

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 11/2015

ESPÉCIE: A Justiça Federal de 1º Grau - Seção Judiciária do Amapá torna público o Registro de Preços 11/2015, correspondente ao pregão eletrônico srp 10/2015 para fornecimento de material gráfico, com vigência de 12 meses a contar da data assinatura: 01/06/2015. Fornecedor: Consergraf Comercio e Serviços Gráficos Ltda Me, CNPJ 13.794.184/0001-50.

Item 1 - Capa para processo de Jef, em cartolina, cor rosa Cancun, 240g/m2, aberta: 51x33cm, Fechada(frente): 24x33cm, Fechada (fundo): 27x33cm - Quantidade Registrada: 1200 (mil e duzentos) unidades - Valor unitário: R\$ 1,13 (um real e treze centavos).

Item 2 - Capa para processo de execuções diversas, em cartolina, cor pêssego, 240g/m2. Aberta: 51x33cm, Fechada (frente): 24x33cm, Fechada(fundo): 27x33cm - Quantidade Registrada: 1500 (mil e quinhentos) unidades - Valor unitário: R\$ 1,13 (um real e treze centavos).

Item 3 - Capa para processo - ações diversas, em cartolina, cor cinza, 240g/m2, aberta: 51x33cm, fechada(frente): 24x33cm, fechada(fundo): 27x33cm - Quantidade Registrada: 650 (seiscentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 1,19 (um real e dezenove centavos). Item 4 - Envelope timbrado médio, 24,5x33,5cm - Quantidade Registrada: 3200 (três mil e duzentas) unidades - Valor unitário: R\$ 0,30 (trinta centavos).

Item 5 - Envelope timbrado grande, 31x41cm - Quantidade Registrada: 500 (quinhentas) unidades - Valor unitário: R\$ 0,53 (cinquenta e três centavos). Fornecedor: Planet Graf Comercio e impressão de Papel Ltda - Me, CNPJ 02.176.635/0001-70.

Item 6 - Etiqueta autoadesiva para processo execuções diversas, cor vermelha, 16x4cm - Quantidade Registrada: 350 (trezentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 0,42 (quarenta e dois centavos).

Item 7 - Etiqueta autoadesiva para processo execuções diversas, cor marrom, 16x4cm - Quantidade Registrada: 1350 (mil trezentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 0,45 (quarenta e cinco centavos). Item 8 - Etiqueta autoadesiva para processo execuções diversas, cor verde, 16x4cm - Quantidade Registrada: 850 (oitocentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 0,46 (quarenta e seis centavos).

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico <http://www.in.gov.br/autenticidade.html>, pelo código 00032015060300159

Item 9 - Etiqueta autoadesiva para processo execuções diversas, cor azul, 16x4cm - Quantidade Registrada: 550 (quinhentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 0,46 (quarenta e seis centavos). Item 10 - Etiqueta autoadesiva para processo execuções diversas, cor preta, 16x4cm - Quantidade Registrada: 950 (novecentos e cinquenta) unidades - Valor unitário: R\$ 0,46 (quarenta e seis centavos).

**AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2015 - UASG 090037 - SRP**

Nº Processo: 529-76.2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de medicamentos e outros materiais médico-hospitalares, doravantes denominados apenas materiais, para o uso no consultório médico da Justiça Federal Seção Judiciária do Amapá, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 00031. Edital: 03/06/2015 de 08h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Norte Sul, S/nº, Infraero 2 Infraero 2 - MACAPA - AP. Entrega das Propostas: a partir de 03/06/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/06/2015 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br.

HELIO FREITAS VASCONCELOS
Técnico Judiciário

(SIDEAC - 02/06/2015) 090037-00001-2015NE000020

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

**AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2015 - UASG 090012**

Nº Processo: 1.799/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de nobreaks Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 03/06/2015 de 08h00 às 12h00 e de 12h às 17h00. Endereço: Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Cab Centro Administrativo Sussuarana - SALVADOR - BA. Entrega das Propostas: a partir de 03/06/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/06/2015 às 13h00 site www.comprasnet.gov.br.

SOLONEY LOPES VALOIS
Pregoeiro

(SIDEAC - 02/06/2015) 090012-00001-2015NE000078

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

**AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2015 - UASG 090023 - SRP**

Nº Processo: 303-02.2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de uniformes funcionais. Total de Itens Licitados: 00008. Edital: 03/06/2015 de 10h00 às 17h00. Endereço: Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 03/06/2015 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/06/2015 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Em caso de discordância existente entre as especificações descritas no site do Comprasnet e as especificações técnicas constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

RAONE HOLANDA VIEIRA
Pregoeiro

(SIDEAC - 02/06/2015) 090023-00001-2015NE000270

**SEÇÃO JUDICIÁRIA NO MATO GROSSO
DIRETORIA DO FORO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA**

EXTRATOS DE CONTRATOS

ESPÉCIE: Contrato nº 16/2015, CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CONTRATADA: Marcos Lacerda Borges - ME. OBJETO: Fornecimento de água mineral e gás liquefeito de petróleo para a Subseção Judiciária de Diamantino/MT. Vigência: 19.05.2015 a 31.12.2015. VALOR GLOBAL: R\$ 5.515,00 (cinco mil e quinhentos e quinze reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: 085308. BASE LEGAL: PAe nº 323-44.2015.4.01.8009 e Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 19.02.2015. Assinado pelo Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, pela contratante, e Sr. MARCOS LACERDA BORGES, pela contratada.

ESPÉCIE: Contrato nº 21/2015, CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CONTRATADA: Junior Cezar Dias Trindade. OBJETO: Fornecimento de água mineral e gás liquefeito de petróleo para a Subseção Judiciária de Cáceres/MT. Vigência: 14.05.2015 a 31.12.2015. VALOR GLOBAL: R\$ 6.874,00 (seis mil e oitocentos e setenta e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: 085308. BASE LEGAL: PAe nº 278-74.2014.4.01.8009 e Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 14.02.2015. Assinado pelo Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, pela contratante, e Sr. JUNIOR CEZAR DIAS TRINDADE, pela contratada.

ESPÉCIE: Contrato nº 27/2015, CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CONTRATADA: Spy Shop LTDA. OBJETO: Fornecimento e instalação de motores para o portão basculante da garagem (acesso subsolo) do edifício da Seção Judiciária de Mato Grosso. Vigência: 27.05.2015 a 31.12.2015. VALOR GLOBAL: R\$ 6.272,00 (seis mil e duzentos e setenta e dois reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: 085308. BASE LEGAL: PAe nº 567-07.2014.4.01.8009 e Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 27.05.2015. Assinado pelo Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, pela contratante, e Sr. OTÁVIO AUGUSTO DE MARTINS E PINHEIRO, pela contratada.

ESPÉCIE: Contrato nº 28/2015, CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CONTRATADA: Maruska Hilario de Brito Souza 01812136137. OBJETO: Prestação de serviços de lavagem e polimento para a frota de veículos da Seção Judiciária de Mato Grosso. Vigência: 27.05.2015 a 31.12.2015. VALOR GLOBAL: R\$ 4.975,00 (quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: 085308. BASE LEGAL: PAe nº 920-13.2015.4.01.8009 e Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 27.05.2015. Assinado pelo Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, pela contratante, e Sra. MARUSKA HILARIO DE BRITO SOUZA, pela contratada.

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CREDENCIADO: Vevianne Monteiro França ME - Fisio Bem Clínicas de Fisioterapia. ESPÉCIE: Credenciamento nº 001/2015. OBJETO: Prestação de serviços médicos. VIGÊNCIA: Vigorará pelo tempo que for conveniente às partes, observado a cláusula décima sexta. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Assistência aos Magistrados e Servidores do TRF 1ª Região. BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 1045-78.2015.4.01.8009-JFMT e Processo Administrativo nº 6.839/06 - TRF - 1ª Região, Lei 8.666/93, especialmente art. 25 caput e Regulamento-Geral do PRO-SOCIAL aprovado pela Resolução/PRES/SECBE nº 09 de 09.04.2015. DATA DE ASSINATURA: 12.05.2015. Assinado por: Dr. Cesar Augusto Bearsi, pela Credenciante, e Dra. Vevianne Monteiro França, como Credenciado.

CREDENCIANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CREDENCIADO: R.A. Prata & Cia Ltda - ME. ESPÉCIE: Credenciamento nº 002/2015. OBJETO: Prestação de serviços médicos. VIGÊNCIA: Vigorará pelo tempo que for conveniente às partes, observado a cláusula décima sexta. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Assistência aos Magistrados e Servidores do TRF 1ª Região. BASE LEGAL: Processo Administrativo nº 1368-83.2015.4.01.8009-JFMT e Processo Administrativo nº 6.839/06 - TRF - 1ª Região, Lei 8.666/93, especialmente art. 25 caput e Regulamento-Geral do PRO-SOCIAL aprovado pela Resolução/PRES/SECBE nº 09 de 09.04.2015. DATA DE ASSINATURA: 12.05.2015. Assinado por: Dr. Cesar Augusto Bearsi, pela Credenciante, e Dr. Renato Abdalla Prata, como Credenciado.

EXTRATOS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso torna público a Ata de Registro de Preços nº 04/2015 - A, firmada com a empresa GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI - EPP, referente ao Pregão Eletrônico nº 04/2015 - Fornecedor de gêneros alimentícios - item/gdte/vlr. unit: 1/1000/R\$3,58; 2/200/R\$3,58; 3/100/R\$3,64; 4/350/R\$3,64; 5/250/R\$3,64; 6/350/R\$3,58; 7/250/R\$3,58; 9/690/R\$2,62. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Decretos nº 7.892/2013 e Lei 8.666/1993. Prazo de vigência: 27.05.2015 a 26.05.2016. Data de Assinatura: 27.05.2015. Assinado por: Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, e pelo fornecedor, Sr. EDCARLOS PIMENTA DA COSTA.

A Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso torna público a Ata de Registro de Preços nº 04/2015 - B, firmada com a empresa PARDINHO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, referente ao Pregão Eletrônico nº 04/2015 - Fornecedor de gêneros alimentícios - item/gdte/vlr. unit: 8/66/R\$4,00. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, Decretos nº 7.892/2013 e Lei 8.666/1993. Prazo de vigência: 27.05.2015 a 26.05.2016. Data de Assinatura: 27.05.2015. Assinado por: Dr. RÉGIS DE SOUZA ARAÚJO, Juiz Federal Diretor do Foro em exercício, e pelo fornecedor, Sr. EVERTON DA CONCEIÇÃO PARDINHO.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.